
                                                                                                                                

                                                                            

                                      COMUNE DI CASTELTERMINI                        File n.84-09 

Provincia di Agrigento 

AREA AMMINISTRATIVA 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 

 
 DETERMINAZIONE 

 
 
N.   84    del registro    
 
Data  08.07.2009 
 

OGGETTO:  Compenso per l’espletamento - Borsa lavoro-
servizio civico comunale -  

 
 

L’anno duemilanove , il giorno  otto, del mese di luglio alle ore 10:00,  nella sua stanza. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Nazzareno Caltagirone 

 
Visto l’O.R.EE.LL. ; 

Vista la L.R. n.10 del 30.04.1991; 

Visto l’art.51, comma 3° L. 142/90 , così come recepito dalla L.R. 23/98; 

Visto l’art.6 della L.127/97 e successive modifiche; 

Visto l’art.21 dello Statuto Comunale; 

Vista la Determinazione del Sindaco n. 14 del 27.03.2009; 

 

 
 
 
 



  
 
 
 
     Vista l’allegata Proposta di Determinazione con allegato l’elenco degli utenti che hanno 

espletato a titolo di assistenza economica, servizio civico – borsa lavoro –  in servizi  di 

pubblica utilità; 

 

     Ritenuto, pertanto, di provvedere alla liquidazione della somma complessiva di 

€11.783,56; 

 
   Vista la L.R.22/86; 
 
   Vista la L.328/00; 
 

   In accoglimento della proposta 
 
 

DETERMINA 
 
    

   Di liquidare la somma complessiva di € 11.783,56, agli utenti di cui all’elenco allegato 

alla proposta, quale compenso  a titolo di assistenza economica per le ore di Borsa lavoro 

-  Servizio Civico Comunale -  prestato  in servizi  di pubblica utilità; 

 

   Di fare fronte alla spesa  con i fondi di cui alla propria Determinazione   n.128  del 

22.12.08. 

 
 
 

   

                                                     IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA                                                                               
                                                                            Nazzareno Caltagirone                    
 

  

 

 

 


